
KAUPUNGIN JOHTORYHMÄ  
  
Aika: Tiistai 31.10.2023 klo 8.00-9.00 
Paikka: Kaupunginhallituksen kokoushuone (Teams pyynnöstä)  
  
Kutsutut                                     Juhana Vartiainen                   Pri (Pj)   

Anni Sinnemäki                       Kymp Apri  
Johanna Laisaari                     Kasko Apri  
Daniel Sazonov                        Sote Apri 
Paavo Arhinmäki                     Kuva Apri  
Ville Lehmuskoski                    Kymp Taj   
Satu Järvenkallas                     Kasko Taj 
Juha Jolkkonen                        Sote Taj    
Kirsti Laine-Hendolin              Kuva Taj (vs.)  
Marja-Leena Rinkineva           Ekj 
Petri Lumijärvi                           Hj 
Markus Kühn                            Strj  
Tuula Saxholm                          Kp va. (Vpj) 
Pia Ojavuo  Rj (vs.) 
Kirsi Remes  Haj 
Liisa Kivelä                                 Vj  
Mikko Kiesiläinen                     Pääekonomisti  
Päivi Salmén-Gren hlöstön edustaja 
  
Antti Leino                                 Prin avustaja  
Riikka Henriksson                    siht  
Reetta Sariola  siht 
Ilkka Eerola  siht 

  
 
 

1. Kokouksen avaus ja asialista  
Todettiin läsnäolijat ja sijaiset ja hyväksyttiin asialista. 

 
2. Kouluterveyskyselyn tulokset  

Esittelijä: Markus Kühn (Katja Vilkama, Suvi Määttä) 
Käsittely: Tiedoksi ja keskusteluun 
 
Suvi Määttä esitteli kouluterveyskyselyn 2023 tulokset. Nähtävillä on sekä myönteisiä että 

 huolestuttavia tuloksia. Myönteisiä kehityssuuntauksia liittyy harrastamistoimintaan,  
 sosiaalisiin suhteisiin ja liikkumiseen. Huolestuttavia suuntauksia nähtävissä mielen  
 hyvinvoinnissa ja jaksamisessa varsinkin tytöillä sekä kasvuympäristön turvallisuudessa.  

Merkittiin tiedoksi esitys ja käytiin siitä keskustelu. 
 

3. Kiusaamisen ja väkivallan ehkäisy Kaskossa  
Esittelijä: Satu Järvenkallas (Riina Ståhlberg) 
Käsittely: Tiedoksi ja keskusteluun 
 
Satu Järvenkallas esitteli kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyn rakenteita, toimenpiteitä ja 
kehittämistarpeita toimialalla. Merkittiin tiedoksi esitys ja käytiin siitä keskustelu. 

 
4. Muut asiat  



Ei muita asioita.  
 
5. Seuraava kokous  

Seuraava joryn kokous on tiistaina 14.11.2023 


